
Regionrapport SNVF Skåne 2010 

Föreläsningar: Skåne planerade och genomförde årsmötet 2010 på Hotell Continental 
i Ystad. Temat var ”Samarbete, Hopp, Kreativitet. Betydelsefulla faktorer i 
förändringsarbete.” 
Föreläsarna på Årsmötet var: 
Ingegerd Carlsson "Kreativitet på gott och ont - perspektiv från individ till miljö" 
Poul Kongsstad ”Kreativitet ur ett evolutionärt perspektiv. Hur stimulerar man ett 
kreativt förhållningssätt?"  
Bernt Eriksson ”Att leva på hoppet – om livssyn och livsmod 
Fritte Fritzson ”Stand up comedy” 
Gunnar Lindfeldt ”Samarbete, ett strukturerat sätt att veta om samtalet fungerar.” 
Gerhard Larsson, presentation av den pågående översynen av den svenska missbruks- 
och beroendevården. 
Årsmötets deltagarantal: 55 personer på hela konferensen+ drygt 50 deltagare dag 2 
som var en dagkonferens. 

Samarbete andra föreningar: Nej 

Regionmöten: Tre medlemsmöten i Trelleborg, Landskrona och Tomelilla.  
Innehåll: Studiebesök i respektive verksamhet och förvaltning samt aktuella 
frågeställningar 

Antal medlemsenheter: Fullvärdiga medlemsenheter har vi haft 11 stycken: Prologen i 
Simrishamns, Öppenvårdshuset Gustav i Malmö stad, Sektionen för metodstöd och 
uppsökande arbete i Malmö stad, Enhet för Behandling och Boende i Malmö stad, 
Vuxenförvaltningen i Landskrona, Rådgivningsbyrån i Lund, Boendebasen i 
Kristianstad, Vuxenenheten i Tomelilla, Socialförvaltningen i Lomma, Avd 1 E St Lars 
sjukhus i Lund och Beroendeenheten i Trelleborg,. 
Stödmedlemskap har vi haft 1: Lönnen öppenvård i Kristianstad.  
Nya medlemmar under året: Vi har tappat 2 fullvärdiga medlemsenheter i Helsingborg 
dels socialförvaltningen dels Beroendevården på lasarettet samt också Vuxen enheten 
i Eslöv. Nya som tillkommit 2010 jämfört med 2009 är Lönnen öppenvård i Kristianstad 
som stödmedlem samt 2 fullvärdiga medlemsenheter inom Malmö stad dels Enhet för 
Behandling och Boende dels Sektionen för metodstöd och uppsökande arbete. 

Vad har varit särskilt positivt under året: Årsmötet var ett trevligt arrangemang som 
gav både intressanta föreläsningar och tillfälle till utbyte och nya kontakter med 
narkomanvårdare från hela Sverige.  
Det har varit en bra uppslutning till Skånes medlemsmöten 

Har det funnits någon särskild fråga eller ämne som diskuterats? Förbundets 
skrivelse har diskuterats och missbruksutredningen. På Skånes medlemsmöten blir det 
mycket tillfälle till erfarenhetsutbyte mellan de olika medlemsenheterna när det gäller 
resurs, organisatoriska och olika metodfrågor. 

Mediaskrivelser: Nej 

Reklam om SNVF: I samband med årsmötet erbjöd en av dagarna också till andra 
enheter som inte är medlemmar och då har information och fördelarna med 
förbundet presenterats. Det har också tillkommit nya medlemmar i samband med 
årsmötet. 

Övriga aktiviteter? Nej 



Informationsutskick till medlemmar, om det funnits. Inbjudningar till medlemsmöte 
samt årsmöte. 

Hur har hemsidan använts? Information om medlemsmöten och årsmötet har 
presenterats på hemsidan. 

Ulla Carnehult Lindberg   
regionombud    


